
 
UCHWAŁA NR XXVII/237/12 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 27 września 2012 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy 
z dnia14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2000r., 
nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Skargę Państwa Hanny i Juliana Marka Jabłońskich z dnia 06 września 2012r. 
na działalność Burmistrza Wyszkowa uznaje się za :  
- bezzasadną w części dotyczącej braku wyjaśnienia w sprawie wybudowanego 
odcinka kanalizacji sanitarnej na nieruchomości o nr ewid. 790 położonej 
w miejscowości Rybno (współwłasność Państwa Hanny i Juliana Marka Jabłońskich), 
która nie jest własnością Gminy Wyszków oraz  
- zasadną w części dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej na działce Nr 790 
w miejscowości Rybno niezgodnie z projektem i pozwoleniem na budowę 
Nr 138/2011 z dnia 21.03.2011 r. wydanym przez Starostę Powiatu Wyszkowskiego  
 

2. Szczegółowe uzasadnienie faktyczne i prawne zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżących 
o sposobie załatwienia skargi. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
Józef Biernacki 


